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Relacja i materiały z XXIV Lubelskiego Forum
Nauczycieli Języka Angielskiego Teachers for
Teachers – Practitioners' Forum

Ponad 60 nauczycieli wzięło udział w XXIV Lubelskim Forum
Nauczycieli Języka Angielskiego Teachers for Teachers –
Practitioners' Forum, które odbyło się w dn. 30 marca 2019 w
Szkole Podstawowej nr 57 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie.
Z uwagą wysłuchali oni prezentacji, w czasie których ich
koleżanki i koledzy dzielili się swoimi doświadczeniami i
pomysłami, dzięki którym praca nauczyciela może stać się
jeszcze efektywniejsza.

Magdalena Bielecka ze Szkoły Podstawowej nr 52 w Lublinie wprowadziła nas w
tajniki dyplomowania przedstawiając prezentację pt. „Dyplomowanie anglisty w
świetle zmieniającego się prawa”.

Jan Wierzbicki ze Szkoły Podstawowej Sióstr Urszulanek UR w Lublinie w czasie
wystąpienia pt. „Merit badges in English classroom” opowiedział o swoim autorskim
sposobie motywowania uczniów do działania (zob. Merit badges – materiały).

Katarzyna Baczewska ze Szkoły Podstawowej nr 57 w Lublinie w czasie prezentacji
pt. „Ok zeszyt w nauczaniu dwujęzycznym” wprowadziła widzów w zachwyt dzieląc
się swoimi doświadczeniami z wprowadzania ok zeszytu na lekcjach chemii
prowadzonych w języku angielskim.

Agnieszka Pliszka ze Szkoły Podstawowej w Garbowie podzieliła się praktycznymi
materiałami na lekcję świąteczną w czasie prezentacji pt. „Propozycja lekcji
świątecznej – Easter” (zob. Easter - prezentacja).

Justyna Wadowska-Boruta i Angelina Sahakyan ze Szkoły Podstawowej nr 51 w
Lublinie opowiedziały o wyzwaniach czekających na nauczycieli wybierających się z
uczniami na wycieczkę do Wielkiej Brytanii w czasie prezentacji pt. „ Travelling is a
big test”.
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Marcin Paśnikowski ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku podpowiedział skąd
nauczyciel może czerpać energię do działania w czasie prezentacji pt. „Guadeloupe
Adventure, czyli jak dostać POWERa podczas mobilności kadry edukacji szkolnej”.

Na zakończenie Elżbieta Barszcz ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabosłyszącej porwała nas wszystkich do
działania i współpracy w czasie wystąpienia pt. „Kreatywny nauczyciel - jak rozwijać
kreatywność własną i naszych uczniów”.

Agnieszka Jachymek ze Szkoły Podstawowej nr 20 w Lublinie nie mogła niestety tym
razem uczestniczyć w Forum, ale przesłała uczestnikom wykonane przez siebie
autorskie materiały (Happy Easter, Tenses).
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